
DOPIS PRVŇÁČKŮM     

Milí budoucí prvňáčci, 

za několik týdnů se z vás stanou opravdoví školáci. V září si sednete do svých lavic, budeme se 

společně učit písmenka, číst, psát, počítat a dozvídat se spoustu zajímavých věcí. Čeká nás velké 

dobrodružství! 

Nejdříve však budou dva měsíce prázdnin, sluníčka a zábavy, o kterých si budeme v novém školním 

roce povídat. Ve volné chvíli můžete zajít s maminkou a tatínkem nakoupit tyto věci, které budete ve 

škole potřebovat: 

☺ aktovku, pouzdro 

☺ cvičební úbor v tašce nebo pytlíku (tričko, kraťasy, tepláky, mikinu, obuv na ven i do 

tělocvičny) 

☺ přezůvky  

☺ šňůrku na klíč od skříňky nebo karabinu, která se dá připnout na aktovku 

☺ box na svačinu, lahev na pití 

☺ pastelky, strouhátko s krytem 

☺ nůžky s kulatou špičkou 

☺ malé desky na sešity 

☺ průhledné obaly na učebnice a sešity (můžete nakoupit až v září) 

☺ desky na písmenka, na číslice 

☺ papírovou maketu hodin 

☺ igelitový ubrus na lavici, kelímek  

☺ křídové pastely 

☺ 1x štětec plochý, 1x štětec kulatý 

☺ tuš, hadřík 

☺ barevné papíry 

Všechny ostatní věci na vás budou čekat v září ve vaší školní lavici. Doporučuji vše podepsat. 

Přeji vám krásné prázdniny se spoustou zážitků! Budu se na vás všechny moc těšit.      

S pozdravem paní učitelka Mgr. Veronika Šrámková 

 

    


